2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 45,430.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 121,901.79

2.3.9.8.02 Accesorios 3,600.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 23,187.00

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 8,698.96

Total 255,917.75

El monto de : **Doscientos cincuenta y cinco  mil novecientos diecisiete con 75/100 (255,917.75)